



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 259 601
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MS HAFSTAD HOLDING AS
Forretningsadresse:	Hafstadvegen 6800 FØRDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Magne Sturle Hafstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		53 498	
Sum inntekter		53 498	
Kostnader			
Annen driftskostnad		100 564	103 044
Sum kostnader		100 564	103 044
Driftsresultat		-47 066	-103 044
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 044 800	4 933 000
Annen renteinntekt		672 064	182 895
Annen finansinntekt		7 842 148	390 461
Sum finansinntekter		14 559 012	5 506 356
Verdiendring andre finansielle omløpsmidler		348 554	-261 949
Annen rentekostnad			282
Annen finanskostnad			389 197
Sum finanskostnader		348 554	127 530
Netto finans		14 210 458	5 378 826
Ordinært resultat før skattekostnad		14 163 392	5 275 782
Skattekostnad		178 130	49 597
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 985 262	5 226 185
Årsresultat		13 985 262	5 226 185
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 985 261	5 226 185
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 300 000	
Avsatt til annen egenkapital		12 685 261	5 226 185
Sum overføringer og disponeringer		13 985 261	5 226 185



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		24 481 184	12 177 810
Lån til foretak i samme konsern		9 784 175	898 934
Investeringer i aksjer og andeler		10 694 060	17 242 456
Ansvarlig lån		1 890 304	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		46 849 723	31 319 200
Sum anleggsmidler		46 849 723	31 319 200
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		696 942	
Konsernfordringer		16 984 800	15 863 000
Sum fordringer		17 681 742	15 863 000
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		4 123 108	4 007 918
Sum investeringer		4 123 108	4 007 918
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		114 372	4 904 725
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		114 372	4 904 725
Sum omløpsmidler		21 919 222	24 775 643
SUM EIENDELER		68 768 945	56 094 843

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		927 810	927 810
Sum innskutt egenkapital		1 027 810	1 027 810
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		67 229 713	54 544 452
Sum opptjent egenkapital		67 229 713	54 544 452
Sum egenkapital		68 257 523	55 572 262
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		39 896	29 918
Sum avsetninger for forpliktelser		39 896	29 918
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		39 896	29 918
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			68 565
Betalbar skatt		82 585	49 597
Kortsiktig konserngjeld		388 941	303 625
Annen kortsiktig gjeld			70 876
Sum kortsiktig gjeld		471 526	492 663
Sum gjeld		511 422	522 581
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 768 945	56 094 843



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	76 266 971	70 135 982
Annen driftsinntekt		83 498	817 824
Sum inntekter		76 350 469	70 953 806
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-28 713 000	-28 721 159
Varekostnad		34 012 206	42 362 318
Lønnskostnad	4	25 679 860	23 248 180
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	10 346 880	8 768 544
Annen driftskostnad	5, 6	22 140 575	18 727 711
Sum kostnader		63 466 521	64 385 594
Driftsresultat		12 883 948	6 568 212
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		973 824	575 292
Anna finansinntekt		7 843 793	1 160 735
Sum finansinntekter		8 817 617	1 736 027
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	14	116 102	-261 949
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	20 400
Annen rentekostnad		3 025 502	1 066 041
Annen finanskostnad		1 390 052	1 393 008
Sum finanskostnader		4 531 656	2 217 500
Netto finans		4 285 961	-481 473
Ordinært resultat før skattekostnad		17 169 909	6 086 739
Skattekostnad på ordinært resultat	12	2 559 063	1 235 004
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 610 846	4 851 735
Årsresultat		14 610 846	4 851 735



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Minoritetsinteresser		2 452 708	788 459
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 158 138	4 063 276



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjon, fallrettigheter m.m.	6	13 410 027	13 410 027
Sum immaterielle eiendeler		13 410 027	13 410 027
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	42 842 363	19 441 293
Maskiner og anlegg	6, 11	35 989 700	28 977 530
Transportmidler	6, 11	5 951 780	7 497 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6, 11	966 600	0
Anlegg under utførelse	6	110 017 840	44 017 960
Sum varige driftsmidler		195 768 283	99 933 783
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2		
Investeringer i aksjer og andeler	8	10 754 060	17 326 456
Obligasjonar og andre fordringar		2 910 304	2 240 000
Sum finansielle anleggsmidler		13 664 364	19 566 456
Sum anleggsmidler		222 842 674	132 910 266
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 15	11 478 485	11 565 561
Andre fordringer	7	3 710 593	-172 509
Sum fordringer		15 189 078	11 393 052
Investeringer			
Marknadsbaserte aksjar og obligasjonar	14	29 480 122	4 007 918
Sum investeringer		29 480 122	4 007 918
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	3 863 649	28 451 284



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 863 649	28 451 284
Sum omløpsmidler		48 532 849	43 852 254
SUM EIENDELER		271 375 523	176 762 520

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9	100 000	100 000
Overkurs		927 810	927 810
Sum innskutt egenkapital		1 027 810	1 027 810

Opptjent egenkapital

Minoritetsinteresser		8 184 658	7 118 129
Sum opptjent egenkapital		8 184 658	7 118 129

Minoritetsinteresser		80 425 462	70 050 779
----------------------	--	------------	------------

Sum egenkapital	10	89 637 930	78 196 718
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	12	4 750 108	5 640 965
Sum avsetninger for forpliktelser		4 750 108	5 640 965

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	121 347 284	58 996 783
Øvrig langsiktig gjeld	11	15 001 836	13 923 287
Sum annen langsiktig gjeld		136 349 120	72 920 070

Sum langsiktig gjeld		141 099 228	78 561 035
-----------------------------	--	--------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		20 522 545	10 834 220
Betalbar skatt	12	3 574 441	2 106 653
Skyldige offentlige avgifter		3 924 338	6 593 179



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Utbytte	10	1 956 000	1 467 000
Annen kortsiktig gjeld	15	10 661 041	-996 285
Sum kortsiktig gjeld		40 638 365	20 004 767
Sum gjeld		181 737 593	98 565 802
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		271 375 523	176 762 520



Årsregnskap 2020 MS Hafstad Holding AS

Styrets årsmelding
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet
Årsberetning 2020

Virksomhetens art og lokalisering

MS Hafstad Holding AS er et holdingsselskap med eierandeler i andre selskap. Selskapet har sitt forretningskontor i Førde.

Selskapet er morselskap i konsern der all operativ virksomhet foregår i datterselskapene. Foruten morselskapet består konsernet av Magne Hafstad AS, Magne Hafstad Eigedom AS, MS Hafstad 51 AS, MS Hafstad Kraft AS og Vassbrekka Kraft AS.

Magne Hafstad AS driver virksomhet som maskinentreprenør i Førde og omliggende distrikt. Magne Hafstad Eigedom AS og MS Hafstad 51 sin virksomhet er å oppføre og utleie av fast eiendom. MS Hafstad Kraft AS og Vassbrekka Kraft AS sin virksomhet er knytt opp til utbygging og drifting av vannkraft.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen

Framtidig utvikling

Markedsutsiktene for 2021 blir vurdert som tilfredsstillende, det er generelt god tilgang på nye prosjekt og en forventer omsetning og resultat på omtrent samme nivå som i 2020. Dette til tross for at usikkerheten øker og mulige konsekvenser på grunn av redusert oljepris og korona-viruset utbruddet (COVID-19) i 2020. Hvordan utviklingen vil være på lenger sikt, avhenger av hvordan dette vil utvikle seg fremover.

Prioritert oppgave fremover er å sikre beredskapsplaner for kontinuitetsplanlegging av vår aktivitet, slik at selskapet er i stand til å levere på de ulike kontraktsforpliktelsene til tross for at situasjonsbildet har endret seg.

Den siste tids utvikling i spredning av korona-viruset (COVID-19) har gjort at myndighetene har satt i verk kraftige tiltak for å begrense spredningen av viruset. Inntil videre har dette ikke påvirket selskapets drift vesentlig, og det er gjort tiltak for at den operative drift skal kunne fortsette. Selskapene i konsernet følger utviklingen av korona-viruset nøye, og vurderer både nåværende og mulige konsekvenser for selskapets ansatte og drift. Det er allerede gjennomført risikoreduerende tiltak, og nye tiltak vurderes kontinuerlig. Det er lagt til rette for alle ansatte som har mulighet for å jobbe fra hjemmekontor, vil gjøre dette i så stor grad som mulig. I tillegg er det innført deling av arbeidslag slik at mulig smitte i ett arbeidslag, ikke skal føre til at alle ansatte blir satt i karantene. Det er også innført betydelig strengere rutiner knyttet til renhold og desinfisering av fellesområder, kjøretøy og andre utsatte objekter. Inntil videre møtes selskapets ledelse jevning for å vurdere utviklingen og eventuelle endringer av tiltak som er iverksatt. Det kan bli sendt ut permitteringsvarsel til ansatte i selskapet dersom aktiviteten i selskapene blir redusert. Pr. dato er det ikke iverksatt permitteringer. Det blir også vurdert kontinuerlig å utsette investeringer og prosjekter som ikke er helt nødvendige.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld. Konsernet sin omsetning og resultat er på nivå med forrige år, og selskapet har høy aktivitet og god utnyttelse av tilgjengelig kapasitet. Årets resultat og selskapets finansielle stilling anses som tilfredsstillende.



Finansiell risiko

Markedsrisiko -det er forventet liten og forutsigbar prisvekst på varer og tjenester

Kreditrisiko – risikoen for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er ansett som liten. Alle større prosjekt er fullt finansiert av byggherre.

Likviditetsrisiko – likviditeten i selskapet blir generelt sett vurdert som god. Betalingsplaner blir utarbeid for å sikre god likviditet og blir fulgt nøye opp.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Morselskapet har ingen ansatte. I konsernet anses arbeidsmiljøet som godt. Sykefraværet har vært begrenset. Bedriften har ikke vært utsatt for personskader eller ulykker av noen art.

Styret i selskapet består av en mann. I konsernet er det ansatt 46 personer, herav 3 kvinner. Selskapene i konsernet praktiserer likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet innebærer naturlig nok en viss påvirkning av det ytre miljø i form av støy og eksosutslipp. All drift skjer imidlertid innenfor de rammer som er fastsatt av myndighetene hvilket også innebærer at alle avfallsprodukter blir tatt hånd om og behandlet på forskriftsmessig måte.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Disponering av resultat

I regnskapsåret hadde morselskapet et årsresultat på kr 13.985.263 som foreslås disponert slik:

Disponering	Nok
Avsatt til annen egenkapital	12.685.263
Tilleggsutbytte	1.300.000
Sum	13.985.263

Førde, 8. juli 2020


Magne Halstad
Styreleder



MS Hafstad Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2019	2020		Note	2020	2019
0	0	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
0	53 498	Salgsinntekt	3	76 266 971	70 135 982
0	53 498	Annen driftsinntekt		83 498	817 824
		Sum driftsinntekter		76 350 469	70 953 806
0	0	Endring i egentilvirkede anleggsmidler		-28 713 000	-28 721 159
0	0	Varekostnad		34 012 206	42 362 318
0	0	Lønnskostnad	4	25 679 860	23 248 180
0	0	Ordinær avskrivning	6	10 346 880	8 768 544
103 044	100 564	Annen driftskostnad	5, 6	22 140 575	18 727 711
103 044	100 564	Sum driftskostnader		63 466 521	64 385 594
-103 044	-47 066	Driftsresultat		12 883 948	6 568 212
		FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
4 933 000	6 044 800	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
182 895	672 064	Renteinntekt		973 824	575 292
390 461	7 842 148	Annen finansinntekt		7 843 793	1 160 735
-261 949	-348 554	Verdiendring finansielle omløpsmidler	14	-116 102	-261 949
0	0	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		0	20 400
282	0	Rentekostnad		3 025 502	1 066 041
389 197	0	Annen finanskostnad		1 390 052	1 393 008
5 378 826	14 210 458	Netto finansresultat		4 285 961	-481 473
5 275 782	14 163 392	Resultat før skattekostnad		17 169 909	6 086 739
49 597	178 130	Skattekostnad	12	2 559 063	1 235 004
5 226 186	13 985 263	ÅRSRESULTAT		14 610 846	4 851 735
		Minoritetenes andel av årsresultatet		2 452 708	788 459
		Majoritetenes andel av årsresultatet		12 158 138	4 063 277
		OVERFØRINGER			
5 226 186	12 685 263	Avsatt til annen egenkapital			
0	1 300 000	Tilleggsutbytte			
0	0	Foreslått utbytte			
5 226 186	13 985 263	Sum overføringer			



MS Hafstad Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2019	2020	EIENDELER	Note	2020	2019
		ANLEGGSMIDLER			
0	0	Konsesjon, fallrettigheter mm	6	13 410 027	13 410 027
0	0	Sum immaterielle eiendeler		13 410 027	13 410 027
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 11	42 842 363	19 441 293
0	0	Maskiner og anlegg	6, 11	35 989 700	28 977 530
0	0	Transportmidler	6, 11	5 951 780	7 497 000
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6, 11	966 600	0
0	0	Anlegg under utførelse	6	110 017 840	44 017 960
0	0	Sum varige driftsmidler		195 768 283	99 933 783
		Finansielle anleggsmidler			
12 177 810	24 481 184	Investering i datterselskap	2	0	0
0	9 784 175	Lån til foretak i samme konsern		0	0
17 242 456	10 694 060	Investeringer i aksjer og andeler	8	10 754 060	17 326 456
1 000 000	1 890 304	Obligasjoner og andre fordringer		2 910 304	2 240 000
30 420 266	46 849 723	Sum finansielle anleggsmidler		13 664 364	19 566 456
30 420 266	46 849 723	Sum anleggsmidler		222 842 674	132 910 266
		OMLØPSMIDLER			
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	7,15	11 478 485	11 565 561
0	16 984 800	Konsemfordringer		0	0
16 761 934	696 942	Andre fordringer	7	3 710 593	-172 509
16 761 934	17 681 742	Sum fordringer		15 189 078	11 393 052
		Investeringer			
4 007 918	4 123 108	Markedsbaserte aksjer og obligasjoner	14	29 480 122	4 007 918
4 007 918	4 123 108	Sum investeringer		29 480 122	4 007 918
4 904 725	114 372	Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	3 863 649	28 451 284
25 674 577	21 919 222	Sum omløpsmidler		48 532 849	43 852 254
56 094 843	68 768 945	SUM EIENDELER		271 375 523	176 762 520



MS Hafstad Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap					Konsern	
2019	2020	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	2020	2019		
5 275 186	14 163 391	Resultat før skattekostnad	17 169 909	1 153 739		
-72 821	-49 597	Periodens betalte skatt	-2 106 653	-552 525		
0	0	Ordinære avskrivninger	10 346 880	8 768 544		
-261 949	348 554	Endring omløpsmidler uten kontanteffekt	116 102	-71 949		
0	0	Effekt av valutakursendringer	609 467	271 980		
0	-7 393 781	Tap (+)/gevinst (-) ved salg av anleggsmidler	-7 399 781	-488 000		
0	0	Endring i kundefordringer	87 076	8 215 509		
60 730	-77 697	Endring i leverandørgjeld	9 688 325	438 952		
-12 385 446	-10 765 727	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	11 962 389	-1 752 256		
-7 384 300	-3 774 857	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	40 473 714	15 983 994		
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:						
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	30 000	2 049 196		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-106 639 380	-44 104 670		
2 951 363	-3 758 192	Netto investering i andre verdipapirer	-19 015 910	2 951 363		
0	4 933 000	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0		
-3 470 000	-890 304	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-890 304	-1 015 000		
-518 637	284 504	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-126 515 594	-40 119 111		
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:						
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	70 929 141	22 573 931		
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-7 500 091	-9 508 899		
0	-1 300 000	Utbetalinger av utbytte	-2 767 000	-1 467 000		
0	-1 300 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	60 662 050	11 598 032		
-7 902 937	-4 790 353	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lign.	-25 379 830	-12 537 086		
12 807 662	4 904 725	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lign. pr 01.01.	28 451 284	40 988 370		
4 904 725	114 372	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lign. pr 31.12.	3 071 454	28 451 284		



MS Hafstad Holding AS

Noter til regnskap 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden og når krav på vederlag oppstår. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden og nåt tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres.

Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter MS Hafstad Holding AS med datterselskaper hvor MS Hafstad Holding AS eier direkte eller indirekte mer enn 50 prosent. Det er anvendt ensartede regnskapsprinsipper i konsernselskapenes regnskaper. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper) behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er en forholdsmessig andel av goodwill inkludert i balansen.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Valutateminkontrakter er balanseført til virkelig verdi på balansedagen.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalningene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.



MS Hafstad Holding AS

Noter til regnskap 2020

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsebidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Obligasjoner klassifisert som anleggsmidler

Obligasjoner er vurdert etter kostmetoden, korrigert for resultatført overkurs/underkurs. Overkurs/underkurs ved anskaffelse periodiseres over resterende løpetid frem til forfall, eller eventuelt til første rentereguleringstidspunkt. Obligasjoner nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Finansielle instrumenter og varederivater

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



MS Hafstad Holding AS

Noter til regnskap 2020

Note 2 Konsoliderte selskap og tilknyttet selskap

Morselskap

Selskap	Eierskap	Forretnings- kommune	Ansk. år	Eier/stemme andel	Bokført verdi
Magne Hafstad AS	Datterselskap	Førde	2005	75,56 %	6 047 173
Magne Hafstad Eigedom AS	Datterselskap	Førde	2006	100 %	14 530 637
MS Hafstad 51	Datterselskap	Førde	2018	100 %	3 500 000
MS Hafstad Kraft	Datterselskap	Førde	2018	100 %	403 374
Vassbrekka Kraft AS	Datterdatterselskap	Førde	2019	90 %	
Sum					24 481 184

Note 3 Salgsinntekter

Salgsinntektene skriver seg i sin helhet fra entreprenørvirksomhet i Norge.

Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte, pensjon

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Lønn	-	-	22 234 159	19 909 157
Folketrygdavgift	-	-	2 773 745	2 427 699
Pensjon	-	-	559 193	501 190
Andre ytelser	-	-	112 763	410 134
Sum	-	-	25 679 860	23 248 180

	2020	2019	2020	2018
Antall årsverk	-	-	48	43

	Styre	Daglig leder
Lønn	-	624 078
Andre ytelser	-	6 273

Daglig leder lønnes av datterselskapet, Magne Hafstad AS.

Obligatorisk tjenestepensjon

Datterselskapet Magne Hafstad AS er pliktig til å ha tjenestepensjon i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er tegnet en innskuddsbasert pensjonsordning. Ordningen tilfredstiller lovens krav.

Note 5 Godtgjørelse til revisor og samarbeidende selskaper

Deloitte AS	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Revisjon	25 000	21 500	197 000	119 000
Andre tjenester	60 000	51 800	178 125	175 500
Sum	85 000	73 300	375 125	294 500



MS Hafstad Holding AS

Noter til regnskap 2020

Note 6 Varige driftsmidler

Morselskap

Morselskapet har ikke varige driftsmidler

Konsernregnskap

Driftsmidler	Bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Transport- midler	Anlegg under oppføring
Anskaffelseskost 01.01.	24 103 987	58 068 103	381 310	17 231 604	33 942 478
Tilgang kjøpte driftsmidler	28 506 640	14 591 837	916 078	335 880	76 075 363
Avgang	-	149 336	-	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	52 610 627	72 510 604	1 297 388	17 567 484	110 017 841
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	8 975 198	29 085 003	243 310	9 734 604	-
Årets avskrivninger	793 066	7 585 236	87 478	1 881 100	-
Akkumulert avskrivning solgte driftsmidler	-	149 336	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	9 768 265	36 520 903	330 788	11 615 704	-
Bokført verdi pr. 31.12.	42 842 362	35 989 701	966 600	5 951 780	85 750 444
Økonomisk levetid	0-50 år	3-8 år	3-5 år	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Bokført verdi av balanseførte leieavtaler		25 901 330		2 363 000	
Kostnadsførte leie på ikke- balanseførte leieavtaler	755 718	1 693 529	314 340	34 161	

Konsesjoner, patenter mm. Nok 13.410.027 er relatert til merverdi ved oppkjøp av Vassbrekka Kraft AS.

Note 7 Mellomværende med nærstående parter

Selskapet har ikke resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Mellomværende med nærstående parter

Morselskap	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-	-	26 768 975	11 828 934
	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	-	-	388 941	303 625

Note 8 Aksjer og andeler

Aksjer og andeler i selskaper hvor den regnskapspliktiges eierandel er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av den regnskapspliktiges egenkapital

Morselskap og konsern

Firma	Ansk. år	Forretnings- kontor	Bokført verdi/ kostpris
Fjord Invest AS	2003	Førde	-
Futurum AS	2006	Førde	3 847 656
Ankerløkken Eigedom AS	2006	Førde	2 873 300
Kremmergården Senter AS	2020	Ålesund	1 862 652
Fimbul Kapital 1	2017	Stavanger	510 000
MHI Holding AS	2018	Førde	1 600 452
Andre			
Sum morselskap			10 694 060
Andre			60 000
Sum konsern			10 754 060



MS Hafstad Holding AS

Noter til regnskap 2020

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapital:	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	1	100 000	100 000

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel	Verv
Magne Hafstad	1	100,00 %	Styrets leder Daglig leder

Note 10 Avstemming av egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Totalt
Egenkapital 1.1.	100 000	927 810	54 544 452	55 572 262
Årets resultat			13 985 263	13 985 263
Tilleggsutbytte			-1 300 000	-1 300 000
Utbytte			0	0
Egenkapital 31.12	100 000	927 810	67 229 715	68 257 525

Konsernregnskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Totalt
Egenkapital 1.1.	100 000	927 810	70 050 779	7 118 129	78 196 718
Årets resultat			12 158 138	2 452 708	14 610 845
Utbytte			-1 300 000	-1 956 000	-3 256 000
Kapitalinnskudd					0
Andre direkte egenkapitaljusteringer			-483 454	569 822	86 368
Egenkapital 31.12	100 000	927 810	80 425 461	8 184 659	89 637 930

Note 11 Annen langsiktig gjeld -pantstillelser og garantier m.v.

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	121 347 284	58 996 783
Annen langsiktig gjeld	-	-	15 001 836	13 923 287
Sum	-	-	136 349 120	72 920 070

Bokført verdi pantsatte eiendeler	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Tomter, bygninger	-	-	42 842 363	19 441 293
Maskiner og anlegg	-	-	35 989 700	28 977 530
Transportmidler	-	-	5 951 780	7 497 000
Driftsløsøre	-	-	966 600	0
Anlegg under oppføring	-	-	110 017 840	44 017 960
Kundefordringer	-	-	11 478 485	11 565 561
Sum pantsatte eiendeler	-	-	207 246 768	104 987 426

Garantiansvar	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
	-	-	6 924 283	8 870 109

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-	-
Annen langsiktig gjeld	-	-	-	-
Sum annen langsiktig gjeld	-	-	-	-



MS Hafstad Holding AS

Noter til regnskap 2020

Note 12 Skattekostnad

Årets skattekostnad i regnskapet fremkommer slik:

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt	82 585	49 597	3 574 441	2 106 653
For lite avsatt tidligere år	-	-	-	-
Endring utsatt skatt	95 545	-29 918	-1 015 378	210 234
Skattekostnad	178 130	19 679	2 559 063	2 316 887

Avstemming effektiv skattesats:

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Resultat før skatt	14 163 392	49 597	17 169 909	6 086 739
Estimert skatt (22%/22%)	3 115 946	10 911	3 777 380	1 339 083
Skatteeffekt av:				
Permanente forskjeller	-3 091 180	38 686	-1 772 209	-314 313
Andre forskjeller	-	-	-	-
Utsatt skatt	-	-	400 528	210 234
Skattekostnad	24 766	49 597	2 405 699	1 235 004
Effektiv skattesats	0,2 %	100,0 %	14,0 %	20,3 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller :

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Anleggsmidler	-	-	4 894 432	4 594 120
Fordringer	181 345	-	-246 104	-66 000
Underskudd til fremføring	-	-	-494 515	-
Andre avsetninger	-	-	101 780	2 194 729
Utsatt skattefordel(-)/forpliktelse (+)	181 345	-	4 255 591	6 722 848
Ikke balanseført utsatt skattefordel(-)/forpliktelse (+)	-	-	494 517	-
Balanseført utsatt skattefordel(-)/forpliktelse (+)	181 345	-	4 750 108	6 722 848

Note 13 Bundne midler

	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Trekkinnskudd bank	-	-	1 446 495	1 079 092

Note 14 Markedsbaserte investeringer

Morselskap		Kostpris	Virkelig verdi	Resultatført	
				verdiendring	
Markedsbaserte investeringer	-	-	5 110 915	4 123 108	-348 554

Konsern		Kostpris	Virkelig verdi	Resultatført	
				verdiendring	
Markedsbaserte investeringer	-	-	30 235 477	29 480 122	-116 102



MS Hafstad Holding AS

Noter til regnskap 2020

Note 15 Anleggskontrakter

	Konsern	
	2020	2019
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	7 391 290	504 215
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapskontrakter	-7 391 290	-504 215
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	-	-
Opptjent ikke fakturert inntekt inkludert i kundefordringer	751 532	846 924
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kort. Gjeld	-	-



Deloitte.

Deloitte AS
Hafstadvegen 25
NO-6800 Førde
Norway

Tel: +47 57 72 13 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i MS Hafstad Holding AS
